第１号様式（第２条関係）

入会申込書

                          年  月  日

公益社団法人三重県観光連盟

     会長  竹 谷 賢 一 様

               〒

               住所

               名前（法人名・代表者名）

          ㊞

 私（弊社）は、貴法人の設立の趣旨に賛同し会員として入会したいので、

下記のとおり申し込みます。

記

１ 入会希望時期   令和  年度（令和  年  月）

２ 会費（年会費）           口（一口 1,000 円）

３ 所管部署

  （役職・担当者名）

４ 電話番号

５ ＦＡＸ番号

６ ホームページアドレス

   観光連盟ＨＰへのリンクを   希望する  希望しない

７ Ｅメールアドレス

 （連盟からのメール通信用）